武汉科技大学

2020 年秋季硕博连读研究生选拔名单公示

根据《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武

科大研[2018]19 号）文件精神，学校开展了从在校硕士研究生中选

拔硕博连读研究生工作，经学生个人申请，学院考核，研究生院复审，

校学位委员会审定，此次共有 52 名硕士研究生获得硕博连读资格，

现将选拔名单予以公示。

公示时间：2020 年 11 月 18 日～2020 年 11 月 20 日。

公示期间如有异议，请联系 027-68862830。

武汉科技大学研究生院

二○二○年十一月十八日

2020 年秋季硕博连读研究生选拔名单

序号 学号 姓名 硕士专业代码 硕士专业名称
硕博连读专业

代码
硕博连读专业名称 导师姓名 学院名称

1 202003703050 龙俊志 080200 机械工程 080200 机械工程 曾良才 机械自动化学院

2 202003703013 赵国军 080200 机械工程 080200 机械工程 李公法 机械自动化学院

3 202003703017 刘明政 080200 机械工程 080200 机械工程 王念先 机械自动化学院

4 202003703041 张美航 080200 机械工程 080200 机械工程 张 华 机械自动化学院

5 202003703058 刘 鑫 080200 机械工程 080200 机械工程 李公法 机械自动化学院

6 201903703028 陈 偲 080200 机械工程 080200 机械工程 杨金堂 机械自动化学院

7 202003703004 王 越 080200 机械工程 080200 机械工程 谢良喜 机械自动化学院

8 201903703065 柳 璐 080400 仪器科学与技术 0802Z2 工程测控技术与仪器 周兴林 机械自动化学院

9 201802703080 姚路炎 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 顾华志 材料与冶金学院

10 201802703059 覃 星 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 赵 雷 材料与冶金学院

11 201902703016 肖 虎 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 黄 峰 材料与冶金学院

12 201702703164 胡铁毅 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 Oleg Isayev 材料与冶金学院

13 201902703092 乔梦珂 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 李享成 材料与冶金学院

14 201902703207 王杨文 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 王红鸿 材料与冶金学院

15 202002703086 董云洁 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 王周福 材料与冶金学院

16 202002703013 颜城博 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 丁文红 材料与冶金学院

17 202002703028 廖梓昕 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 李亚伟 材料与冶金学院

18 201802703093 林 鹏 080600 冶金工程 080600 冶金工程 马国军 材料与冶金学院

19 201902703009 谢毓敏 080600 冶金工程 080600 冶金工程 马国军 材料与冶金学院

序号 学号 姓名 硕士专业代码 硕士专业名称
硕博连读专业

代码
硕博连读专业名称 导师姓名 学院名称

20 201902703108 文 颖 080600 冶金工程 080600 冶金工程 倪红卫 材料与冶金学院

21 202002703020 刘东明 080600 冶金工程 080600 冶金工程 薛正良 材料与冶金学院

22 202002703016 陈世锦 080600 冶金工程 080600 冶金工程 王 炜 材料与冶金学院

23 202002703017 王 斌 080600 冶金工程 080600 冶金工程 王 炜 材料与冶金学院

24 201922703007 许俊杰 070300 化学 081700 化学工程与技术 鲁礼林 化学与化工学院

25 201922703011 张宇轩 070300 化学 081700 化学工程与技术 吕早生 化学与化工学院

26 202022703012 何天赐 070300 化学 081700 化学工程与技术 刘思敏 化学与化工学院

27 202022703036 李春容 070300 化学 081700 化学工程与技术 张春桃 化学与化工学院

28 201922703022 李文珍 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 刘 义 化学与化工学院

29 202022703063 王 珂 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 李轩科 化学与化工学院

30 201804703040 黄 静 081100 控制科学与工程 081100 控制科学与工程 柴 利 信息科学与工程学院/人工智能学院

31 201904703024 方 顺 081000 信息与通信工程 081100 控制科学与工程 伍世虔 信息科学与工程学院/人工智能学院

32 202013703002 汪诗琴 081200 计算机科学与技术 081100 控制科学与工程 徐 新 计算机科学与技术学院

33 201913703029 甘 雨 083500 软件工程 081100 控制科学与工程 张 凯 计算机科学与技术学院

34 202013703038 王 维 083500 软件工程 081100 控制科学与工程 刘茂福 计算机科学与技术学院

35 201907703011 周 鑫 070100 数学 071100 系统科学 陈贵词 理学院

36 201807703014 郑一航 070200 物理学 071100 系统科学 陈贵词 理学院

37 201809703036 邓 彦 100400 公共卫生与预防医学 0817Z1 生物医药工程 张 玲 医学院

38 201909703007 王梓平 100400 公共卫生与预防医学 0817Z1 生物医药工程 王 婷 医学院

39 201909703023 向晓晨 100100 基础医学 0817Z1 生物医药工程 张 玲 医学院

40 201909703019 孙芸薇 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 袁 琼 医学院

序号 学号 姓名 硕士专业代码 硕士专业名称
硕博连读专业

代码
硕博连读专业名称 导师姓名 学院名称

41 202001703024 郭志杰 081900 矿业工程 081900 矿业工程 刘 涛 资源与环境工程学院

42 202001703042 禹哲昆 081900 矿业工程 081900 矿业工程 刘 涛 资源与环境工程学院

43 201801703012 彭宗桓 081400 土木工程 081900 矿业工程 盛建龙 资源与环境工程学院

44 202001703011 钟卓希 081400 土木工程 081900 矿业工程 盛建龙 资源与环境工程学院

45 201801703053 周 皓 083700 安全科学与工程 0819Z1 矿冶环境工程 陈 勇 资源与环境工程学院

46 202001703060 王宇霆 083000 环境科学与工程 0819Z1 矿冶环境工程 张一敏 资源与环境工程学院

47 201818703004 蔡苗苗 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 张同存 生命科学与健康学院

48 201918703008 邓 洋 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 张同存 生命科学与健康学院

49 201918703026 徐春秀 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 姚 凯 生命科学与健康学院

50 201918703027 张 倩 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 姚 凯 生命科学与健康学院

51 201918703014 宋晓叶 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 邓文生 生命科学与健康学院

52 201918703029 王玉蝶 071000 生物学 0817Z1 生物医药工程 周经姣 生命科学与健康学院